ME,  inscrita  no CNPJ  sob  o  n° 02 965.194/0001-95,  com  sede   no   Bairro
Industrial,   na   cidade  e   municipio  de  Tres   Barras  do   Parana,     que   cedeu        os
seguintes bens im6veis:

I-           Lote    n°  10-A-3,  com  area  de    738,00m2  (setecentos  e  trinta  e  oito
metros    quadrados),    locahzado    na    area    industrial,    na    cidade    e
municipio      de   Tres   Barras   do   Parana,   Comarca   de   Catanduvas,
Estado do Parana;

11-01(urn)  barracao    industrial  com  area  de  150,00m2  (cento  e  cinquenta

[...]

celebrado  com  a  empresa    lvo  Ferla  &  Ferla  Ltda.  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°
02.965.194/0001-95,  com  sede   no   Bairro  Industrial,  na  cidade  e  municipio  de Tres
Barras do Parana,   que cedeu    os seguintes bens im6veis..

„-

Lote    n°  10-A-3,  com  area  de    738,00m2  (setecentos  e  trinta  e  oito
metros    quadrados),    localizado    na    area    industrial,    na    cidade    e
mun.icipio      de   Tres   Barras   do   Parana,   Comarca   de   Catanduvas,
Estado do Parana.,
01(urn)  barracao   industrial  com  area  de  150,00m2  (  cento  e  cinquenta